כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד מתן פחימה
המאשימה בעניין:

נגד
מוחמד אלסאנע - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אבנר שמש
הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות כדלקמן:
סיוע לפריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413ו סיפא + סעיף 31 לחוק העונשין תשל"ז -1977 (להלן:

"חוק העונשין").
שימוש ברכב ללא רשות עבירה לפי סעיף 413ג סיפא לחוק העונשין

נהיגה ברכב על ידי בלתי מורשה לסוג רכב (מעולם לא הוצא) - לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה
(נוסח חדש) תשכ"א -1961.

2. לפי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 20.01.21 בסמוך לשעה 01:10 הגיע הנאשם ביחד
עם קטין לבית ברחוב פקיעין בדימונה וסייע לו להתפרץ לרכב מסוג שברולט סילברדו, בכך שהנאשם
פתח דלת הרכב בעזרת מפתח בו הצטייד מראש והנאשם והקטין נכנסו לרכב בכוונה לבצע פשע.

.(12.02.01 ישראל מדינת נ' ואח' ריזי 5798/00 רע"פ (ראה המותנה המאסר להפעיל

לשון גזר הדין בסעיף 6 מפורט: "אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך
שלוש שנים אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961 שעניינם נהיגה

בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף" (דגש שלי - א.כ.)

האישום בכתב כמפורט התעבורה לפקודת 10(א) סעיף הוראת על עבירה עבר הנאשם כי מחלוקת אין
המתוקן בו הודה ומכאן שהמאסר המותנה הינו בר הפעלה. מנגד, גזר הדין מפרט עניינם של העבירות בלשון
שאינה משתמעת לשני פנים.

זהות בצירוף תעודת ביום 27.8.2023 עד השעה 08:00 "דקל" סוהר בבית עונשו לריצוי יתייצב הנאשם
ופרוטוקול גזר הדין. לצורך הבטחת התייצבותו לריצוי העונש יוותרו ההפקדה והערבויות שהופקדו בתיק ה-

מ"ת על כנן עד לקבלת אישור שב"ס כי הנאשם החל בריצוי עונשו.
ב. 7 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים ממועד שחרורו שלא יעבור עבירה על סימן ה'-1 בפרק י"א

לחוק העונשין התשל"ז 1977 .
ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת רכוש אחרת למעט

עבירה של החזקת רכוש חשוד כגנוב ולרבות עבירה על סעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

ו. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ שלא לעבור במשך שנתיים ממועד שחרורו עבירה
בה הורשע או כל עבירת רכוש למעט עבירה של החזקת רכוש חשוד כגנוב.

ז. פסילה על תנאי לתקופה של 6 חודשים ככל ויעבור במשך שנתיים מיום שחרורו עבירה על הוראות
סעיף 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961 .

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il